Аренда дизайнерской
квартиры на Юго-Западе
Москвы

Цена: 180 000 (сто восемьдесят тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Аренда просторной квартиры в ЖК «Квартал 38А» бизнес-класса на западе
Москвы.

Общая площадь 57,5 кв. м. Дом 2019 года постройки. Квартира находится на
2-м этаже. Ремонт выполнен в 2022 году из качественных материалов.